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Filistin, Yardım ve Yahudilerden Kurtuluşu İçin Silahlı ve Uçaklı Ordularınıza İhtiyaç Duyuyor 
 

Filistin halkı, Batı ülkelerinden silah alımıyla övünen ve silah yarışına giren İslam ülkeleri ve Mısır 
ordularının gözleri ve kulakları önünde katlediliyor, evleri başlarına yıkılıyor. Batılı ülkeler, mübarek toprak 
(Filistin) gaspçısı ve Filistin halkının katili Yahudi varlığını destekliyor. Ülkemizde hüküm süren, Yahudi 
varlığını savunan, çıplak elleriyle bile olsa öfkeli halkların Filistin halkının yardımına koşmasını engelleyen 
aşağılık rejimleri koruyor. 

  
Mısır, Suudi Arabistan, Ürdün, Türkiye ve Suriye’deki rejimlerin yani Filistin’in çevresindeki ve 

yakınındaki rejimlerin stratejik misyonlarının, Yahudi varlığının güvenliğini sağlamak, İslam ve dava erleri ile 
mücadele etmek olduğu açık ve nettir. Örneğin Mısır rejimi Yahudi varlığına hizmet etmek için defalarca 
Gazze’yi abluka altına almadı mı? Şimdiye kadar ne Gazze ne de Filistin’e yardım etmemiştir, etmeyecektir. 
Ümmetin sorunlarına kesinlikle yardım etmeyecektir. 

 
Filistin halkına yardım, sınır kapılarını açmak, yaralıları kabul etmek, onları tedavi etmek ya da 

muhtemelen tüm sakinleri ölen evlerin yeniden inşasını finanse etmek demek değildir! Filistin halkına yardım, 
orduları mobilize etmekle olur. Daha önce Selahaddin zamanında Mısır ordusu, Kudüs’ü kurtardı. O zaman 
Müslümanların bir devleti vardı, İslam’ı uyguluyor, zayıf da olsa İslam’ı dünyaya taşıyordu. Filistin’in 
Nakba’sı ne Balfour’un vaadinde ne de Yahudi işgalinde değildir. Filistin’in Nakba’sı, Filistin ve diğer 
ülkelerin koruyucusu Hilafet Devletinin yıkılışındadır. 

  
Filistin ve halkı, kendilerini Batı’ya ucuza satan yöneticiler ve liderlerin sempatisine muhtaç değil. Ordular 

özellikle de Kenane ordusundaki ümmetin samimi çocuklarına muhtaçtır. Mısır ordusu bu ümmetin kalkanı 
ve yeryüzünün en hayırlı ordusudur. Nitekim böyle adlandırmak hoşlarına gidiyor, öyleyse gerçekten buna 
layık olmaları gerekir... Sykes-Picot sınırlarını kabul etmeyenler, alçak rejimlere ve ajan şerli yöneticilere sadık 
olmayanlar, Yahudi varlığını kökünden sökmek ve tüm Filistin topraklarını kurtarmak için silahlı ve uçaklı 
Kenane ordularını seferber edecek olanlar, gerçekten iyiliği hak ediyorlar ve iyiliğe layıktırlar. Bu yöneticilere 
itaat etmeniz ve Filistin halkına destekten geri durmanız caiz değil. Bu yöneticilere isyan etmelisiniz, Filistin 
halkına ve dünyanın her yerindeki savunmasız Müslümanların yardımına koşacak eylemlerde 
bulunmalısınız. Sadakatiniz ve itaatiniz, Allah’a, Rasûl’üne, dinine ve kitabına olmalıdır. Allah’a isyan 
edenlere, ümmeti parçalayanlara, parçalanmışlığını perçinleyenlere, düşman yararına ve çıkarına çalışanlara 
itaat olmaz.  

 
Bu, sizin göreviniz ve misyonunuzdur. Yeryüzünün en hayırlı orduları olabilmenin yolu budur. Peki, 

İslam’ı, saygınlığını ve kutsallarını sizden başka kim koruyacak? Sizden başka kim İslam’ı destekleyebilir? 
Hadi sevdiği şeyi Allah’a gösterin. Devletini kurarak ve kardeşlerinize arka çıkarak Allah’a yardım edin ki 
Allah da size yardım etsin, sizi cennetine koysun, mükâfatınızı artırsın.  

 
Ey Kenane, Türkiye, Suudi Arabistan ve Ürdün ordusundaki samimiler! Filistin, Müslümanların 

Nübüvvet metodu üzere Hilafet altında birleşmesiyle ancak kurtulacaktır. Siz Hilafet ehlisiniz ve kurulmasına 
en layık insanlarsınız. Tüm ümmet, gözlerinize bakıyor ve içinizdeki iyiliği görüyor. Filistin halkı size 
haykırıyor ve sizden yardım istiyor. Size peş peşe çağrılar yaptı. Peki, içinizde, ey Filistin halkı ben size 
yardım edeceğim diyen akıllı biri yok mu? O kimse Selahaddin’in biyografisinin canlandıracak, ümmeti 
birleştirecek, orduları Filistin’e doğru harekete geçirecek, Filistin’i Yahudilerin pisliğinden ve kirinden 
arındıracaktır. 
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سُولِ إِذَا دَ  رُونَ عَاكُم لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُواْ أَنَّ اللّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُواْ اسْتَجِيبُواْ لِلّهِ وَلِلرَّ ََ هِ وَأَََّّهُ إِلَيْهِ ُُحْ  “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

  

 

   


